



شماره: ۴۸۹

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۰۱

جناب آقای دکتر صالح اکبرزاده

ریاست محترم دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی اصفهان

موضوع: فراخوان سی و دومین همایش سالانه بین‌المللی انجمن مهندسان مکانیک ایران

با عرض سلام و ادب

احتراماً به استحضار می‌رساند با استعانت از پروردگار متعال، سی و دومین همایش سالانه بین‌المللی انجمن مهندسان مکانیک ایران توسط انجمن مهندسان مکانیک ایران با همکاری برخی دانشگاه‌ها و صنایع برتر کشور در تاریخ ۱۸ تا ۲۰ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در دانشگاه صنعتی اراک برگزار خواهد شد. برنامه این همایش شامل نشست‌های علمی موازی و میزگردهای تخصصی، نشست‌های ارائه مقالات پژوهشی و صنعتی، سخنرانی‌های کلیدی توسط اساتید برجسته داخلی و خارجی، نمایشگاه محصولات فنی و صنعتی، کارگاه‌های آموزشی تخصصی و مسابقات علمی دانشجویی هدفمند برای پژوهشگران، دانشجویان و صنعتگران خواهد بود. این همایش فرصت مناسبی برای ارائه دستاوردهای علمی و پژوهشی اساتید، دانشجویان و پژوهشگران در رشته‌های مهندسی مکانیک، مهندسی برق، مهندسی مواد، مهندسی شیمی و سایر رشته‌های مرتبط می‌باشد.

از آنجا که رشد و توسعه علمی پایدار کشور مستلزم تلاش و همکاری موثر دانشگاه‌ها و صنعتگران در عرصه تحقیق، تولید و صنعت می‌باشد، در این همایش علاوه بر امکان ارائه مقالات علمی و دستاوردهای پژوهشی و فناورانه، این امکان فراهم است تا مهندسان و متخصصان شاغل در صنعت، مشکلات فنی و مهندسی مرتبط با واحد صنعتی خود را بصورت یک یا چند مسئله مطرح کرده در قالب مقاله با فرمتی که به همین منظور تنظیم شده، در همایش ارائه نمایند. این موضوع فرصتی است تا پژوهشگران صنعتی و استادان دانشگاه ضمن آشنائی با این مسائل، برای حل آنها چاره‌اندیشی کرده در صورت یافتن پاسخ‌های مناسب قراردادهای همکاری پژوهشی برای اجرائی کردن و پیاده سازی راه-حل‌ها بین دانشگاه و صنعت منعقد گردد.

خواهشمند است به منظور بهره‌مندی اساتید، دانشجویان و پژوهشگران آن دانشگاه محترم، دستور مقتضی در خصوص اطلاع‌رسانی حضور گسترده در همایش مزبور را مبذول فرمائید. بدیهی است حمایت و همکاری موثر آن دانشگاه محترم در برگزاری همایش پیش‌رو، موجب پربار شدن فعالیت‌های آتی انجمن مهندسان مکانیک و همچنین تقویت و توسعه اهداف علمی و عملی چرخه علمی-صنعتی کشور با تعامل بیشتر جامعه صنعتی و دانشگاهی خواهد شد.

پیشاپیش از همکاری جناب‌عالی سپاسگزارم.

علیرضا خدایاری

رئیس انجمن



انجمن مهندسان مکانیک ایران
تاسیس ۱۳۵۱